

88-01-29 15:44
Speicher-Verzeichnis
422
Suchend

3952 Freie Zeichen

Nachricht Titel
422

Art
S

88-01-29 15:44
Nachricht 422 Titel :

< sargin ve kutlu'nun avukatları
dgm bassavcısı ve yardımcısı
hakkında adalet bakanlığına suç duyurusunda bulunuyor

tip genel sekreteri nihat sargin ve tkp genel sekreteri haydar kutlu'nun avukatları bugün adalet bakanlığına bir dilekçe vererek, dgm bassavcısı nusret demiral ve yardımcı savcı ulku coşkun hakkında suç duyurusunda bulundular.

dilekçelerinde muvekkillerinin tutuklanmasından bu yana iki aya yakın bir zaman geçmesine rağmen, kanunlara aykırı olarak muvekkillerine ait dosyaların ve belgelerin gösterilmesinin engellendiğini belirten tip ve tkp genel sekreterlerinin avukatları dgm savcılığının açıkça suç işlediğini belirtiyorlar.

avukatlar dilekçelerinde, dgm savcılığının dosyaları yasal hakkı olmasına rağmen kendilerine göstermeyen savcılığın, el altından kimi basın organlarına carpık ve muvekkilleri aleyhine kamuoyu oluşturmaya yönelik bilgi sızdirdiğini bildiriyorlar ve bunun en somut örneği olarak da 18 ocak 1988 tarihli tercüman gazetesinde "dgm savcilik yetkililerinin verdiği bilgiye göre" diye başlan haber olduğunu vurguluyorlar.

avukatların dilekçesinde tck'nin 230 ve 240'nci maddelerini açıkça çiğneyen dgm bassavcısı nusret demiral ve yardımcı savcı ulku coşkun'un cezalandırılması isteniyor.

+++++

dgm savcisine göre, sargin ve kutlu davası
çagımızın davası olacak

+ savcı demiral, "marksizm ve komunizm olursa demokrasi olmaz" fikrini iddianamede savunacağını söylüyor

ankara 29.1.1988 (bem) - dgm bassavcısı nusret demiral, tip ve tkp genel sekreterleri ile ilgili acılacak davanın "çagimizin davası olacağını" söyledi. demiral, "iddianamenin ilmi yani" olarak tanımladığı ve kendisinin hazırladığı bölümünde "marksist, komünist düşüncelerin olduğu yerde demokrasi olmaz" fikrini savunacağını da avukatlara ifade etti.

-18 sanıktan söz ediliyor-

dgm bassavcısı nusret demiral, sargin ve kutlu'nun avukatlarıyla yaptığı son görüşmede, iddianamenin 15-20 gün içinde tamamlanacağını, kutlu hakkında malatya'da acılmış dava dosyasının ankara'ya istendiğini, yine kutlu hakkında istanbul'da acılmış ancak takipsizlik kararı verilmiş dosyanın da ankara'ya istendiğini belirtti ve iddianamenin 150-160 sayfa kadar olacağını bildirdi.

mit, polis, genel kurmay raporları ve kimi kitaplarda dahil olmalı üzere 4bin sayfalık belgenin iddianame hazırlığı için elden geçirildiğini de öne süren demiral, iddianameyle ilgili olarak 18

yonelik bilgi sızdirdigini bildiriyorlar ve bunun en somut ornegi olarak da 18 ocak 1988 tarihli tercurman gazetesinde "dgm savcilik yetkililerinin verdigi bilgiye gore" diye baslan haber oldugunu vurguluyorlar.

avukatların dilekcesinde tck'nin 230 ve 240'nci maddelerini acikca cigneyen dgm bassavcısı nusret demiral ve yardımcı savcı ulku coskun'un cezalandirilmesi isteniyor.

+++++

dgm savcisina gore, sargin ve kutlu davasi cagimizin davasi olacak

+ savcı demiral, "marksizm ve komunizm olursa demokrasi olmaz" fikrini iddianamede savunacagini soyluyor

ankara 29.1.1988 (bem) - dgm bassavcısı nusret demiral, tip ve tkp genel sekreterleri ile ilgili acilacak davanin "cagimizin davasi olacagini" soyledi. demiral, "iddianamenin ilmi yani" olarak tanımladigi ve kendisinin hazirladigi bolumunde "marksist, komunist dusuncelerin olduğu yerde demokrasi olmaz" fikrini savunacagini da avukatlara ifade etti.

-18 sanikten soz ediliyor-

dgm bassavcısı nusret demiral, sargin ve kutlu'nun avukatlarıyla yaptigi son gorusmede, iddianamenin 15-20 gun icinde tamamlanacagini, kutlu hakkında malatya'da acilmis dava dosyasinin ankara'ya istendigini, yine kutlu hakkında istanbul'da acilmis ancak takipsizlik kararı verilmiş dosyanin da ankara'ya istendigni belirtti ve iddianamenin 150-160 sayfa kadar olacagini bildirdi.

mit, polis, genel kurmay raporlari ve kimi kitaplarda dahil olmal üzere 4bin sayfalik belgenin iddianame hazirligi icin elden gecirildigini de one suren demiral, iddianameyle ilgili olarak 18 kisinin isminin soz konusu oldugunu soyledi. demiral, 18 kisi arasında istanbul'da once gozaltina alinan sonra tutuklanan ve itiraz üzerine serbest birakilan sendikacilari, avukat atilla coskun ve rasim oz'un isimlerinin de bulunduğunu ancak bunlar hakkında dava acilip acilmayacaginin henüz belli olmadigini bildirdi. demiral, avukatların bir sorusu üzerine de bu dava ile ilgili olarak 5-6 kisinin tutuklu bulunduğunu da ileri surdu ancak "bu 5-6 kisi önemli degil" seklinde bir ifade kullandı.

-sargin'in tip dosyasi ayrı tutuluyor-

tip genel sekreteri nihat sargin hakkında 12 eylul sonrası acilan tip davasi nedeniyle olusturulan anca tefrik edilmiş bulunan dosyanin ankara'daki davaya dahil edilmeyecegi ogrenildi. gerekce olarak da dgm'lerin 1 mayis 1984'de kurulduđu ve kurulus yasasına gore daha önceki olaylara iliskin davalara bakamayacağı gosterildi.

öte yandan, dgm savcı ve hakimlerinin 4 yıllık görev suresinin de 1 mayis 1988'de sona erecegi de bildirildi. suanda görev yapan savcı ve hakimlerin görev sürelerinin uzatılmaması olasılığı soz konusu olursa, sargin ve kutlu'ya iliskin davanin cabuk bitirilmesi yoluna gidilebilecegi de ifade ediliyor.

-iddianamenin ilmi yani-

dgm bassavcısı nusret demiral, yardımcı savcı ulku coskun'un iddianamenin eylemler yaniyla ilgiliendigini kendisinin ise "ilmi" yanini hazirladigini soyluyor. avukatlara "sizler marksist, komunist dusunceler olmadan demokrasi olmaz" fikrini savunacaksınız, ben de marksist, komunist dusuncenin olduğu yerde demokrasi olmayacağı fikrini savunacağım. bu dava cagimizin davasi olacaktır" seklinde konuşan demiral bu davada marksizmi, komunizmi mahkum edeceğini iddia etti.